
VK-Netto [EUR]: 1.244,00

MwSt. [%]: 19

Merkmale:

Preis ab Werk Sargenroth:

Höhe:

Breite:

Tiefe:

Gewicht:

Höhe Ablagefläche:

Höhe der Schublade:

Breite der Schublade:

Tiefe der Schublade:

Technische Änderungen vorbehalten!

1185

835

390

16

855

75 /175

245

355

Datenblatt: KTW 100 BEW
Blutentnahmewagen

RCN Medizin- und Rehatechnik GmbH 

Hauptstraße 4 · 55471 Sargenroth · Tel 06761-9197-0 · info@rcn-medizin.de

S
ta

n
d

:
2

9
.0

1
.2

0
2

4

Technische Daten in mm/kg:

 · www.rcn-medizin.de

abnehmbare und gepolsterte Armauflage, wasserdicht und desinfektionsmittelbeständig

verstellbarer Halter für Spritzenabwurfbehälter (inkl. gelben Abwurfbehälter)

Abfallbehälter 10 Liter, ABH-10

Handschuhspender auf Gleitschiene (HSP)

geschlossener Halter für Hautantiseptikum (max. 0,5 Liter-Flasche)

abnehmbare Ablagefläche aus Kunststoff mit einseitiger Aufkantung

4 transparente Utensilienschubladen (jeweils 2 in einer Größe), jeweils belastbar bis 8 kg

RCN Spezialkunststoff-Rahmen

UV- und desinfektionsmittelbeständig

4 freidrehende ∅ 75 mm Kunststoff-Edelstahl-Doppelradrollen, 2 mit Feststeller

leicht zu reinigen

3 Jahre Garantie

5 Jahre Garantie auf RCN Spezialkunststoff-Rahmen

Lieferung erfolgt ohne abgebildete Inhalte


