Datenblatt: KTW 100 BEW

Blutentnahmewagen

Preis ab Werk Sargenroth:

VK-Netto [EUR]:	1.244,00
MwSt. [%]:	19

Technische Daten in mm/kg:	
Höhe:	1185
Breite:	835
Tiefe:	390
Gewicht:	16
Höhe Ablagefläche:	855
Höhe der Schublade:	75 /175
Breite der Schublade:	245
Tiefe der Schublade:	355

Technische Änderungen vorbehalten!



Stand: 29.01.2024

Merkmale:

- · abnehmbare und gepolsterte Armauflage, wasserdicht und desinfektionsmittelbeständig
- verstellbarer Halter für Spritzenabwurfbehälter (inkl. gelben Abwurfbehälter)
- Abfallbehälter 10 Liter, ABH-10
- Handschuhspender auf Gleitschiene (HSP)
- geschlossener Halter für Hautantiseptikum (max. 0,5 Liter-Flasche)
- · abnehmbare Ablagefläche aus Kunststoff mit einseitiger Aufkantung
- 4 transparente Utensilienschubladen (jeweils 2 in einer Größe), jeweils belastbar bis 8 kg
- RCN Spezialkunststoff-Rahmen
- UV- und desinfektionsmittelbeständig
- ∘ 4 freidrehende Ø 75 mm Kunststoff-Edelstahl-Doppelradrollen, 2 mit Feststeller
- leicht zu reinigen
- 3 Jahre Garantie
- 5 Jahre Garantie auf RCN Spezialkunststoff-Rahmen
- · Lieferung erfolgt ohne abgebildete Inhalte

